
                                                    
    ГОРАЦКІ  РАЁННЫ                   ГОРЕЦКИЙ  РАЙОННЫЙ 

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ          ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

 

   ЛЕНІНСКІ СЕЛЬСКІ                                                      ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                                           ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

  

         РАШЭННЕ                         РЕШЕНИЕ 

 

23.11.2017      №   11 - 1 
 аг.Леніна                                       аг.Ленино   

 

 
Об  образовании   Ленинской   сельской  
избирательной  комиссии   по   выборам  
депутатов Ленинского сельского Совета 
депутатов двадцать восьмого созыва 
 

 

В соответствии со статьей 34 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь Ленинский сельский   исполнительный комитет РЕШИЛ: 

 1. Образовать Ленинскую сельскую избирательную комиссию по 

выборам депутатов Ленинского сельского Совета депутатов двадцать восьмого 

созыва  в количестве  9 человек в следующем составе: 

 БАРАНОВА Ольга Николаевна  от избирателей путём подачи заявления, 

 БОБРОВА Тамара Ивановна   от избирателей путём подачи заявления, 

 ДЕНИСОВА Светлана Анатольевна   от первичной профсоюзной  

организации Ленинской средней школы Белорусского профсоюза 

работников образования и науки 

 ЗУБКОВА Татьяна Петровна   от избирателей путём подачи заявления, 

 КАЛЬЧЕВСКАЯ Елена Николаевна   от избирателей путём подачи 

заявления, 

 КРЫШТАЛЁВ Михаил Анатольевич   от избирателей путём подачи 

заявления, 

 ЛИПИНСКАЯ Людмила Васильевна – от трудового коллектива 

учреждения здравоохранения «Горецкая центральная районная больница» 

Ленинской амбулатории врача общей практики. 

 МАЦУЕВА Алеся Валентиновна   от избирателей путём подачи 

заявления 

 ХМАРСКИЙ Сергей Иванович    от первичной профсоюзной 

организации работников Горецкого государственного педагогического 

колледжа.  



Место размещения комиссии:  Горецкий район аг. Ленино, Ленинский 

сельский исполнительный комитет, кабинет специалиста сельисполкома. 

 2. В срок до 26 ноября 2017 года  обеспечить организацию 

проведения первого организационного заседания Ленинской сельской 

избирательной  комиссии по выборам депутатов Ленинского сельского 

Совета депутатов двадцать восьмого созыва. 

 3. Уполномоченным представлять интересы Ленинского сельского  

исполнительного комитета (далее - сельисполком) в суде Горецкого 

района назначить Карпицкого Константина Васильевича, председателя 

Ленинского сельского исполнительного комитета. 

 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель                    К.В.Карпицкий 

    

Управляющий делами             Э.М.Крышталёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


